
NUMA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

RUA JARQUES LUCIO DA SILVA, 316 - 

BOSQUE DO PIRANHAS - 

SÃO BENTO-PB - CEP: 58.865-000 

E-MAIL: nIequipamentossbgmaiI.com   EQUIPAMENTOS 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA-CE 

PREGÃO ELETRÕNICO N2 0037/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  062-2022 

DATA DA ABERTURA: 01/07/2022 
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:30 HORAS. 
https://blI.orq.br/ 
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM 

PROPOSTA FINAL 

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE 

PEDRA BRANCA/CE. 

Descriminaço dos Produtos MARCA UNO QTA P Unit P Total 

COMPUTADOR DESKTOP COM PROC€SSADOR NO MINIMONTEL CORE 13 OU 

SUPEIROR POSSUIR 1(UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTE OU SUPERIOR 

MEMORIA RAM MINIMA DE 08 (OITO) GIGABYTES EM 02(DOIS) MODJJ.OS 

IDENTICOS DE 04(QtJA11O) GIGABYTES CADA 	DO TIP1 	SDRAM 	IDDR4 

2 133MHZ OU SUPERIOR OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL, A 

PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX MICROATX BTX OU MICROSTX 

CONFORME 	PADRÕES: 	ESTABELECIOS 	E 	DIVULGADOS 	NO 	SÍTIO 

WWW.FORMFACTORS.ORJG, 	ORGANISMO 	QUE 	DEFINE 	OS 	PADRÕES 

EXISTENTES 	POSSUIR PELO MENOS 01(UM) SLOT PCI EXPRESS2 O X16 OU 

SUPERIOR POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS COM 

ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE ,-'0 ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO 

DEVERA SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA POSSUIR 

SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX10 1 OU SUPERIOR SUPORTAR MONITOR 

ESTENDIDO 	UNIDADE POSSUIR NO MÍNIMO 02(DUAS) SAÍQAS DE VIDEO 

SENDO PELO MENOS 01(IJMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAYPORT OU DVI; 

UNIDADE COMBINADAOE.IGRAVAÇÃO.  DE DISCO ÓTICO CD. OVO ROM; 

(TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 80 DPI, 2 BOTÕES, 

SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); 

INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI (PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; 

SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 (6481TS); FONTE COMPATÍVEL E QUE 

SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS 

DEVERÃO 	FUNCIONAR 	NA 	VERTICAL 	OU 	HORIZONTAL; 	TODOS 	OS 

EQUIPAMENTOS OFERTADOS IGABINETE, TECLADO, MOIJSE E MONITOR) 

DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA E 

MANTER O MESMO PADRÃO-DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO 

DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; 

GARANTIA DE 12 MESES. 

V 

VXIR1 
UND 64 R$ 	194900 R$ 	12473600 

P.UN 	 um mil, novecentos e quarenta e nove reais 

P TO 	 coto e vinte e quatro mil setecentos e trinta e seis reais 

Valor Total dos Itens 1 R$ 	124.736,00 
cento e vinte e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais 

CNPJ: 03.829.590/0001-58 - INSC EST.: 16.128.208-3 - INSC. MUN.: 0302512020 - 

TEL: 83-9.8165-1278 - email: nIequipamentossbigmaiI.com 	LUCAS GUSTAVO Assinado de fnrn, 
LIMA DA 	digital por LUCAS 
SILVA:10375957 GUSTAVO LIMA ["A 
.11 	 Sil \/A•1n57ç0ç74r1 



NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

RUA JARQUES ILJCIO DA SILVA, 316 - 

BOSQUE DO PIRANHAS - 

SÃO BENTO-PB - CEP: 58.865-000 

EQUIPAMENTOS E-MAIL: nIequiparnentossbgmaiLcom  

Validade da Proposta: 60 Dias 

Condições de Pagamento: de acordo com o edital 

Prazo de entrega: de acordo com o edital 

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade. 

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, 

carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação. 

Estamos de acordo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses. 

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do 

contrato. 

Declaramos para todos osefeitosJegais, que ao apresentar esta'proposta, com-os preços e prazos acima indicados, estamos de 

pleno acordo com as condições estabelecidas para.i. esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e 

integralmente. 

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições..-contidas no Edital da presente Licitação modalidade 

Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias 

nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte 

Declaro ainda que, estou dente de todas5as condições que possam de qualquer,-forma influir nos custos, assumindo total 

responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta bem como qualquer despesa relativa à realização integral 

de seu objeto. 

ecla ramos para todos os efeitos legai,cue após o rËCebimento dabrdem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo 

de Imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste 

Pregão e que temos total conheçjmentoe concordância com ostermos deste Edital dePregão sseusAnexos. 

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho. 

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento 

da mesma. 

Finalizando, declaramõs que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as 

condições estabelecidas no EditaIe seus anexos. 

DADOS BANCAMOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7- C/C: 29457-8 

FAVORECIDO: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

DADOS DO RESPONSAVEI. PELA ASSINATURA DO CONTRATO  LUCAS 3USTAVO LIMA DA SILVA, SOLTEIRO, BRASILEIRO, CPF DE 

N2 103.759.574-2t1 D IDEN 74iO4 SP SP RESIDENTE NA RUA ELIAS FIGUEIREDO DA NOBREGA, N2  659 - TIDADE DE N 5  

VIEIROPOLIS— SÃO BENTO - PB, REPRESENTANTE COMERCIAL. 

CNPJ 03.829.59010001-58 - INSC EST.: 16.128.208-3 - INSC. MUN.: 03025/2020 - 
TEL: 83-9.8165.1278 - email: nIequipamentossb)gmaiI.com  LUCAS GUSTAVO Assinado de forni 

UMA DA 	digital por LUCAS 

SILVA:1 03759574 GUSTAVO LIMA DA 

21 	 SILVA1 03759574) 



NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

RUA JARQUES LUCIO DA SILVA, 316 - 

BOSQUE DO PIRANHAS - 

SÃO BENTO-PB - CEP: 58.865-000 

E-MAIL: nIequipamentossbgmaiLccm  EQUIPAMENTOS 

 

São Bento - PB, 01 de Julho de 2022 

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 
CNPJ: 03.829.590/0001-58 

LUCAS 
GUSTAVO 
LIMADA 
SILVA:1 037595 
7421 

Assinado de 
forma digital por 
LUCAS GUSTAVO 
LIMA DA 
SILVA:1 03759574 
21 

CNPJ: 03.829.59010001-58 - INSC EST.: 16128.208-3 - IPISC. MUN.: 03025/2020 - 

TEL: 83-9.8165-1278 - email: nlequipamentossb@gmail.com  


